
UCHWAŁA NR IV.18.2024 

RADY GMINY W POTWOROWIE 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

W sprawie powołania Gminnej Komisji Inwentaryzacyjnej do spraw komunalizacji 
mienia gminnego 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. Z 2024 r. poz. 609 ze zm.) i art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 

Wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Z 1990 r. Nr 32 poz. 191 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

                                                                  § 1 

 

Powołuje się Gminną Komisję Inwentaryzacyjną do spraw komunalizacji mienia na rzecz 

Gminy Potworów w składzie: 
1) Katarzyna Cieślikowska – Szewczyk - przewodniczący 

2) Katarzyna Fijałkowska – członek 

3) Agnieszka Natorska– członek 

4) Justyna Sowińska - członek 

 

                                                                 § 2 

 

Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia wszelkich czynności związanych  

z komunalizacją mienia na rzecz Gminy Potworów. 

 

                                                                 § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 
 

 

                                                                 § 4 

 

Uchyla się uchwałę Rady Gminy II/5/02 Z dnia 27. XI.2002 r. w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Inwentaryzacyjnej do spraw komunalizacji mienia gminnego. 

 

                                                                 § 5 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

                                                                             Przewodniczący Rady Gminy  
 

                                                                            Łukasz Dąbrowski 
 

 

 

 



                                                              Uzasadnienie 

 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 maja1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę  

o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32 poz. 

191 ze zm.) mienie ogólnonarodowe (państwowe) podlega komunalizacji (nabyciu) na rzecz 

jednostek samorządu terytorialnego. Prace związane z inwentaryzacją i komunalizacją 
mienia na rzecz gminy wykonuje komisja inwentaryzacyjna. Na podstawie art. 17 ust. 2 

wyżej cytowanej ustawy, komisja inwentaryzacyjna powoływana jest przez radę gminy. 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 


